

KPP STRZELCE OPOLSKIE

Źródło:

<http://strzelce-opolskie.policja.gov.pl/ost/kpp-strzelce-opolskie/aktualnosc/8586,Z-promilami-za-kierownica-podsumowanie-dzialan-Alkohol-i-narkotyki.html>

Wygenerowano: Środa, 21 marca 2018, 13:59

Z PROMILAMI ZA KIEROWNICĄ – PODSUMOWANIE DZIAŁAŃ „ALKOHOL I NARKOTYKI”

Badanie stanu trzeźwości, kontrola prędkości, dokumentów i stanu technicznego pojazdów - to działania strzeleckich policjantów na drogach powiatu. Łącznie w ramach akcji "Alkohol i narkotyki" funkcjonariusze skontrolowali ponad 800 kierowców. 4 kierowców zdecydowało się na jazdę po spożyciu alkoholu.

11 października od rana na drogach powiatu strzeleckiego trwała policyjna akcja: „Alkohol i narkotyki”. Działania policjantów były ukierunkowane na skontrolowanie jak największej liczby kierowców, a tym samym wyeliminowanie z ruchu tych, którzy wsiedli za kierownicę będąc pod wpływem alkoholu lub środków odurzających. Akcja ta ma na celu poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym, a zwłaszcza zmniejszenie liczby wypadków drogowych, w tym spowodowanych właśnie przez kierowców pod wpływem alkoholu i narkotyków. Policjanci z drogówki wykorzystywali nowy alkomat, którego oceniali pod kątem przydatności w działaniach związanych z wzmożoną kontrolą trzeźwości.

Podczas akcji policjanci sprawdzili stan trzeźwości ponad 800 kierowców. Z tej liczby 4, zdecydowało się na jazdę po spożyciu alkoholu. Niechlubnym rekordzistą okazał się 34-letni mieszkaniec gminy Jemielnica, który rowerem jechał mając ponad 3 promile alkoholu.

Do kolejnego zatrzymania doszło w Zawadzkiem. Kierowca samochodu ciężarowego również jechał na „podwójnym gazie”. Jak pokazało badanie mężczyzna miał pół promila alkoholu w organizmie. Funkcjonariusze zatrzymali jego prawo jazdy. Kilka godzin później, w tym samym mieście mundurowi zatrzymali kierowcę motoroweru. Jak się okazało, prowadził pojazd, pomimo orzeczonego przez sąd zakazu kierowania. Dodatkowo przewoził nietrzeźwą pasażerkę. Za takie przestępstwo może grozić mu do 3 lat więzienia.

Alkohol, a do tego brawura, brak wyobraźni i rozsądku w połączeniu z jazdą samochodem mogą doprowadzić do nieszczęścia na drodze. Pamiętajmy, że każda ilość wypitego alkoholu obniża koncentrację, zmniejsza szybkość reakcji oraz powoduje błędną ocenę odległości i prędkości.

Kierującym „na podwójnym gazie” grozi kara pozbawienia wolności do 2 lat, wysoka grzywna oraz zakaz prowadzenia pojazdów na okres od 3 do 15 lat.







Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)

[bezpieczeństwo na drodze](#) [działania](#) [alkohol i narkotyki](#)